
О —

АДМИНИСТРАЦИЯ НЮКСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 14.05.2024 № 163 
с. Нюксеница

О внесении изменений в 
постановление администрации 
Нюксенского муниципального 
района от 07.10.2019 № 299 «Об 
утверждении муниципальной 
программы «Управление
муниципальными финансами 
Нюксенского муниципального 
района на 2021-2025 годы»

В соответствии с постановлением администрации Нюксенского 
муниципального округа от 16 января 2023 года № 50 «Об утверждении 
Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных 
программ Нюксенского муниципального округа», решением 
Представительного Собрания Нюксенского муниципального округа от 
18.04.2024 года № 35 «О внесении изменений и дополнений в решение 
Представительного Собрания Нюксенского муниципального округа 
Вологодской области от 15.12.2023 года № 108 «О бюджете Нюксенского 
муниципального округа Вологодской области на 2024 год и плановый период 
2024 и 2025 годов»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Нюксенского 

муниципального района от 7 октября 2019 года № 299 «Об утверждении 
муниципальной программы «Управление муниципальными финансами 
Нюксенского муниципального района на 2021-2025 годы» (далее -  
постановление) следующие изменения:

1.1 .В приложении к постановлению строку 8 Паспорта муниципальной 
программы «Управление муниципальными финансами Нюксенского 
муниципального округа» (далее - муниципальная программа) изложить в 
новой редакции:
Объем
финансового

Объем бюджетных ассигнований на реализацию 
программы составляет 175490,9 тыс, рублей, в том



программы 2021 год-37530,1 тыс.рублей;
2022 год -  40119,0 тыс.рублей;
2023 год -  22962,2 тыс.рублей;
2024 год -  26391,4 тыс. рублей;
2025 год -  24244,1 тыс. рублей;
2026 год -  24244,1 тыс. рублей.

1.4. В паспорте муниципальной программы раздел 3 «Информация о 
финансовом обеспечении реализации программы за счет средств бюджета 
округа» муниципальной программы изложить в новой редакции: «Объем 
финансового обеспечения программы составляет 175490,9 тыс. рублей, в том 
числе по годам реализации:

2021 год -  37530,1 тыс. рублей;
2022 год -  40119,0 тыс. рублей;
2023 год -  22962,2 тыс. рублей;
2024 год -  26391,4 тыс. рублей;
2025 год -  24244,1 тыс. рублей;
2026 год -  24244,1 тыс. рублей.
Финансовое обеспечение реализации программы приведено в 

приложениях 3 и 4 к программе.»
1.5. Приложения 3, 4 к муниципальной программе изложить в новой 

редакции согласно приложениям 1, 2 к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном 

сайте администрации Нюксенского муниципального округа в 
информационно-телекоммуникационной нет».

Г лава Нюксенского муниципального С.К. Мазаев


